$119’685,976.00 (Ciento diez y nueve millones, seiscientos ochenta y cinco mil, 

novecientos setenta y seis pesos 00/100 M.N), de los cuales corresponden al Organismo 

descentralizado del Sistema de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Penjamillo 

de Degollado, la cantidad de $2’504,398.00 (Dos millones quinientos cuatro mil, 

trescientos noventa y ocho pesos 00/100 M.N.): 

F.F 
C R I 

CONCEPTOS DE INGRESOS 
PENJAMILLO CRI  2026 

R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL 

1 NO ETIQUETADO     16,411,044 

11 RECURSOS FISCALES     13,906,646 

11 1 0 0 0 0 0 IMPUESTOS.     8,364,342 

11 1 1 0 0 0 0   Impuestos Sobre los Ingresos.